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ROLL-UP 85X200CM 'ANIMATION' EXPRES  72H 
BLANC

sur_toute_la_surface_recto_du_roll-up

KKO

BA
T_

40
45

45
_8

02
55

4_
11

33
84

62
_3

22
93

8
24

/0
8/

21

*3
22

93
8*

-
Quadrichromie

> Nous tenons à attirer votre attention sur le fait qu’en quadrichromie,
les couleurs peuvent présenter une variation en fonction des écrans
et des différentes techniques d’impression. 

Échelle :

10%

> Votre logo a dû être redessiné (il était fourni en format image) 

> PROPOSITION 01


